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Turkin kristityt ja seurakunnat tarvitsevat esirukouksiamme 

maan sekavan tilanteen johdosta. Viime viikonlopun vallan-

kaappausyrityksen yhteydessä kahteen seurakuntaan hyökät-

tiin. Rukoushuoneiden ikkunoita rikottiin, mutta tunkeutujat 

eivät onnistuneet pääsemään sisälle rakennuksiin. Toisessa 

tapauksessa hyökkäyksen keskeyttivät rukoushuoneen naa-

purissa asuvat muslimit, jotka häätivät hyökkääjät pois ja il-

moittivat sen jälkeen tapahtuneesta seurakunnan pastorille. 

Hyökkäysten syy on epäselvä; toisen iskun kohteena olleen 

seurakunnan pastori pitää mahdollisena, että seurakuntia 

vastaan kannettiin kaunaa ja sekava tilanne vain tarjosi hyvän 

mahdollisuuden iskuille.  

Vallankaappausyritys on nyt ohi, mutta sen seuraukset jatkuvat. Turkin presidentin koventuneet otteet kaik-

kea poikkeavaa mielipidettä ja ajattelua vastaan antavat aihetta rukoilla Turkin uskovien ja seurakuntien 

tulevaisuuden puolesta. (Lähde: World Watch Monitor) 

 

Venäjällä tulee tänään 20. heinäkuuta voimaan terrorisminvastai-

nen laki, johon on ujutettu myös ”lähetystyötä” säänteleviä kohtia. 

Käytännössä lähetystyöksi voidaan tulkita mikä tahansa uskonnos-

ta puhuminen, vaikkapa yksityiskodeissa. Tästä päivästä lähtien 

uskonnosta puhuminen on laitonta ilman erillistä viranomaisten 

myöntämää lupaa. Rikoksesta ilmoittamatta jättäminen on myös 

rangaistava teko. Tulevat viikot osoittavat, miten lakia tullaan val-

vomaan tältä osin. Rukoilkaa Venäjän uskovien puolesta!  

(Lähteet: Mission Network News, Forum 18) 

 

 

Kiitämme Jumalaa ja työmme tukijoita Irakin avustus-

työmme menestyksestä Nahlan laaksossa. Vaikka 

äskettäisen matkan myötä avustustarve ilmenikin 

suuremmaksi kuin aiemmin tiesimme, uskomme että 

voimme vastata haasteeseen. Olemme kiitollisia Ju-

malalle myös siitä, että Nahlan laakso on tarjonnut 

turvapaikan Isisiä paenneille kristityille, jesideille ja 

muslimeille ja siellä heidän on mahdollista aloittaa 

elämänsä uudelleen. Tulevina päivinä kerromme li-

sää Nahlan laakson tilanteesta ja tarpeista siellä. 


